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Riktlinjer inom färdtjänst på remiss

Ärendet

Region Halland genom Hallandstrafiken har genomfört en översyn av riktlinjerna för färdtjänst och
riksfärdtjänst för de kommuneri Hallands län somvalt att överlåta uppgiften till Region Halland.
Förslaget har nu gått på remiss till Hylte kommun.

Region Halland framförföljande:

Under hösten 2023 genomförde Färdtjänstavdelningen på Hallandstrafiken en översyn av de

befintliga riktlinjernaförfärdtjänst och riksfärdtjänst i syfte att uppdatera och samordnadessa. I
detta arbete skedde även en omvärldsbevakning inom ramenför Regionsamverkan Sydsverige.

Ambitioner i översynen vardels att uppdatera dokumenten, förtydliga, dels skapa gemensamma

riktlinjerför samtliga kommunerdärdet idagfinns två riktlinjer samt några enskilda punkter där
kommunernaskiljer sig åt. Dettaför att skapaen tydlighet och likställdhetför samtliga

kommuninvånare inom Region Halland med sammaresevillkor. Detta underlättar ävenfortsatt

dialog och arbete rörande anpassningarför riktlinjerna med samtliga parter oavsett om det är

kommuneller intresseorganisationerför att nå målet med socialt- och ekonomiskt hållbararesor.

Generellt påverkar denna översyn att en del skrivningar inombefintligariktlinjer tas bort då de har

operativ karaktär och/eller inte haft avsedd effekt. Vidare föreslåsjusteringar av ersättningsnivåer
vidförseningar samt anpassning av taxor och resevillkor samt viss anpassning av samordningstider
och resefönster.

Förslaget innebärdels en gemensamdel därförändringen påverkar samtliga kommuner, dels delar =
där en specifik kommunsvillkor påverkas detta sammantagetför att uppnå ambitionen med
gemensammariktlinjer.

Kommunstyrelsen skickar förslaget på Riktlinjerna för färdtjänst och riksfärdtjänst på remisstill

berörda organ inom Hylte kommun och önskarsvar senast den 4 april 2025. Kommunstyrelsen
kommerdärefter sammanställa ett svar som skickas till Region Halland, Hallandstrafiken.

Beslut

Kommunstyrelsen skickar förslag på Riktlinjer för färdtjänst och förslag på Riktlinjer för

riksfärdtjänst till Omsorgsnämnden, Kultur- och folkhälsonämnden, Barn- och ungdomsnämnden,

Pensionärsrådet samt Tillgänglighetsrådet. Bifogat finns också en konsekvensanalys framtagen av
Region Halland som skickas med.

Remissvarska vara inlämnat till kommunledningsförvaltningen senast den 4 april 2025.
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Bilagor:

Nyariktlinjer för färdtjänst

Nya riktlinjerför riksfärdtjänst

Konsekvensanalys nya riktlinjer Färdtjänst

Beslutet skickastill:

Omsorgsnämnden, Kultur- och folkhälsonämnden, Barn- och ungdomsnämnden, Pensionärsrådet

samt Tillgänglighetsrådet.


